
    HỘI ðỒNG NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   
TỈNH NGHỆ AN KHÓA XVI                      ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

Số: 13/NQ-HðND                                     Nghệ An, ngày 28 tháng 7 năm 2011 
 
 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc cho thôi giữ chức Trưởng ban Kinh tế và Ngân sách 

 HðND tỉnh khoá XVI, nhiệm kỳ 2011 - 2016 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN 
KHOÁ XVI, KỲ HỌP THỨ 2 

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003; 
Căn cứ Thông báo số 289-TB/TU ngày 19/7/2011 của Ban Thường vụ Tỉnh 

uỷ Nghệ An về công tác cán bộ; 
Xét ñơn ñề nghị thôi giữ chức Trưởng ban Kinh tế và Ngân sách HðND tỉnh 

nhiệm kỳ 2011 - 2016 của ông Lê Xuân ðại - Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Bí 
thư ðảng uỷ Khối các cơ quan tỉnh và ñề nghị của Thường trực HðND tỉnh Nghệ 
An tại Tờ trình số 27/TT.TT-HðND ngày 26 tháng 7 năm 2011; 

Căn cứ kết quả biểu quyết chấp nhận cho ñại biểu HðND tỉnh thôi giữ chức 
Trưởng ban Kinh tế và Ngân sách HðND tỉnh nhiệm kỳ 2011 - 2016, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Chấp nhận cho ông Lê Xuân ðại - Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Bí thư 
ðảng uỷ Khối các cơ quan tỉnh thôi giữ chức Trưởng ban Kinh tế và Ngân sách 
HðND tỉnh khoá XVI, nhiệm kỳ 2011 - 2016 ñể nhận nhiệm vụ khác. 

 Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Nghệ An khoá XVI, kỳ họp 
thứ 2, thông qua./. 

 
 

CHỦ TỊCH 
Trần Hồng Châu 

         
 
 

 

 


